Проект

УКАЗ

ГЛАВЫ  ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством природных ресурсов и экологии Чувашской Республики государственной услуги по заключению с гражданами  договоров купли – продажи лесных насаждений для собственных нужд

В соответствии  со статьями 30, 75 - 77  Лесного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный  регламент исполнения Министерством природных ресурсов и экологии Чувашской Республики государственной услуги по заключению с гражданами  договоров купли – продажи лесных насаждений для собственных нужд.
           2. Настоящий указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	                                  Глава
     Чувашской Республики

                        М. Игнатьев

	г. Чебоксары

                             2012 года

№